
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1157                                                         segunda-feira, 31 de março de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 
 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO, Processo licitatório nº 047/2025 Pregão Presencial nº 020/2025, que 
será realizado dia 15/04/2025, as 13:30 na sede da Prefeitura Municipal Tipo Menor preço global. Objeto: 
Registro de Preço para contratação de empresas especializadas para prestação serviços de Pesquisa de 
Opinião Publica para avaliação da Administração do Município de Dores do Turvo MG.O edital esta no site 
oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); PNCP e sala de licitação da Prefeitura Rua Paulo F. de 
Faria, nº 55, centro. Inf. Nº: 0800 032 3040 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 
31/03/2025. Samuel Abraão Pires– Pregoeiro 
 
PREFEITURA DE DORES DO TURVO, Processo licitatório nº 046/2025 Pregão Presencial nº 019/2025, que 
será realizado dia 15/04/2025, as 09:00 na sede da Prefeitura Municipal Tipo Menor preço global. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em Confecção de dois monumentos em 
concreto armado, em escala 1:1, seguindo as referencias históricas fornecidas pelo contratante, com 
acabamento em concreto aparente resinado e aplicação de três demãos de resina para garantir a 
durabilidade. O serviço inclui o projeto das bases dos monumentos e a instalação das peças sobre as 
respectivas bases.O edital esta no site oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); PNCP e sala de 
licitação da Prefeitura Rua Paulo F. de Faria, nº 55, centro. Inf. Nº: 0800 032 3040 e-mail: 
licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 31/03/2025. Samuel Abrão Pires – Pregoeiro 
 
QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 05/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 
CONTRATADO: JULIANA RIBEIRO COELHO ALVES, brasileira, portador do RG MG – 17399540, expedição 
SSP/MG e CPF 11305755600 residente e domiciliado Na RUA Francisco Grossi, Centro, na cidade de Dores 
do Turvo MG, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO (A). 
OBJETO: FISIOTERAPEUTA, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
VALOR TOTAL: R$ 2.299,78 (dois mil e duzentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos) 
TERMO INICIAL: 01/04/2025 
TERMO FINAL: 30/04/2025 
 


		2025-03-31T17:02:05-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




